

# اطلاعیه جدید نیروی انتظامی در خصوص امنیت اجتماعی

گروه حوادث: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به ضرورت‌ها و بخشی از نیازهای زندگی اجتماعی در خصوص افزایش و بهبود نظم و امنیت در جامعه، در سال جاری با برنامه ریزی و جدیت، طرح امنیت اجتماعی و اخلاقی را به اجرا گذاشت که در نتیجه موجب کاهش نرخ جرم در موضوعات مختلف بزهکاری و افزایش احساس امنیت شد و آثار آن در نظرسنجی‌ها و تماس‌ها و ابراز رضایت مردم عزیز تبلور یافت.

حاصل مجموعه افکارسنجی‌های مختلف و درخواست‌های فردی و جمعی مردم، استمرار و اهتمام نیروی انتظامی در اجرای طرح‌ها و حفظ و ارتقای نظم و احساس امنیت در جامعه است.

بار دیگر با تاکید بر این که اجرای قانون و جلوگیری از بی‌نظمی و ناامنی هرگز تعطیل بردار نیست، ناجا با گسترش فعالیت‌های خود در زمینه‌های آموزش اجتماعی، پیشگیری انتظامی و برخورد با ناهنجاری‌ها در جهت توسعه قانونمندی و نظم و جلوگیری از هنجارشکنی با همکاری سازمان‌های مسوول و مشارکت عمومی اقدام می‌کند.

لذا به اطلاع هموطنان محترم می‌رساند موارد زیر مصادیق غیرقانونی و مخالف با امنیت اجتماعی و اخلاقی جامعه محسوب می‌شوند، بنابراین نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در صورت عدم رعایت با جدیت و قاطعیت با مرتکبین بر اساس قوانین برخورد خواهد کرد.

۱- ایجاد ارباب و اعمالی همچون باج خواهی، زورگویی، عربده کشی، نزاع و درگیری و هرگونه مزاحمت که موجبات سلب امنیت مردم را فراهم کند.

۲- عدم رعایت پوشش مناسب مانند:

- استفاده از مانتو و شلوارهای کوتاه، تنگ، چاک دار و بدن نما به گونه‌ای که نمایانگر اندام باشد.

- پوشیدن شلوار کوتاه به گونه‌ای که قسمتی از پانمایان باشد و یا استفاده از چکمه به جای شلوار بلند.

- پوشیدن کلاه به جای روسری و مقنعه و همچنین شالهای کوچک و باریک که امکان پوشش کامل سر و گردن را فراهم نمی‌کند.

- آرایش نامتعارف و مغایر با عفت عمومی.

۳- استفاده از البسه با مدل‌های مبتذل غربی، آرم و علائم گروه‌های منحرف.

۴- هرگونه فعالیت غیرمجاز سمعی و بصری (تهیه، تولید، عرضه، فروش فیلم‌های مبتذل و سرقت و توزیع عکس و فیلم‌های خصوصی و خانوادگی مردم).

۵- تهیه و توزیع مواد مخدر، قرص‌های روانگردان و مشروبات الکلی.

در پایان انتظار می‌رود تا سازمان‌ها و نهادهای متولی و مسوول و همچنین نخبگان با افزایش تلاش‌های خود در جهت امور فرهنگی و آموزشی و اقناعی در جهت پیشگیری از ناهنجاری‌های اجتماعی و ایجاد فرهنگ قانونگرایی اقدام کنند و مردم نیز با رعایت هرچه بیشتر قوانین و مقررات و مشارکت در ایجاد امنیت پایدار، ما را در این امر یاری کنند و بیش از پیش شاهد جامعه‌ای امن و مستعد برای دیگر فعالیت‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی باشیم.